
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda Salla Lënda 

Dita Fillimi Mbarimi 

Menaxhimi i ndërmarrjeve ushqimore (L)

Menaxhimi i ndërmarrjeve ushqimore (U) 6 javet e fundit

Siguria gjatë punës (U) 6 javet e para

Siguria gjatë punës (L)

Menaxhimi me cilësine dhe sigurine ushqimore (L) 

Menaxhimi me cilësine dhe sigurine ushqimore (U) 6 javet e para

Dita Fillimi Mbarimi 

Teknologjia e produkteve me prejardhje bimore (U)

Teknologjia e produkteve me prejardhje bimore (L)

Dizajni i sistemit të ushqimit (U) 6 javet e fundit

Dizajni i sistemit të ushqimit (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Cilësia dhe siguria ushqimore (U) 6 javet e para

Teknologjia e produkteve me prejardhje shtazore (L)

Cilësia dhe siguria ushqimore (L)

Teknologjia e produkteve me prejardhje shtazore (U)

Dita Fillimi Mbarimi 
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UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: SHKENCA E USHQIMIT DHE BIOTEKNOLOGJI / Viti- III-të Bsc 

Viti Akademik 2024/25
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SPECIALIZIMI MENAXHIMI ME CILESINE DHE SIGURINE USHQIMORE- PRIZREN
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